АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ
ПО АРХИТЕКТУРЕ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ, ИМУЩЕСТВЕННЫМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

П Р И К А З

30.06.2022   №    33 о/д

О внесении изменений в Приказ Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.02.2020 года № 17 о/д «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального района, администрируемых Управлением по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям  Гаврилов-Ямского муниципального района»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г.  N 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменений в Приложение к Методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального района, администрирование которых осуществляется Управлением по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Гаврилов-Ямского муниципального района утвержденной Приказом Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.02.2020 года №17 о/д «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального района, администрируемых Управлением по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Гаврилов-Ямского муниципального района» и изложить Приложение к Методике в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Начальник Управления                                          В.В. Василевская